
Vážení občané obce Vápno 

Dovolujeme si Vás pozvat na jedinečné setkání ve Vaší obci, které se zaměří na aktuální 

dotační možnosti pro občany. Máte jedinečnou příležitost dozvědět se, jak získat až 

stovky tisíc korun na opatření, která zlepší vaše bydlení, sníží náklady na energie a zvýší 

komfort vašeho domova. 

 

Nové dotační podmínky v roce 2025, nové příležitosti pro Vás! 

 

Na besedě se dozvíte: 

● Jaké dotační tituly jsou aktuálně k dispozici a kolik můžete získat 

● Kdo může dotace čerpat a jak je efektivně kombinovat 

● Zda můžete o dotace žádat opakovaně a co je k tomu potřeba 

● Jak efektivně kombinovat opatření a získat tak bonus 30 000 Kč 

 

Pohovoříme s Vámi také na téma „Komunitní energetika“. 

 

Proč přijít? 

Naši odborníci vám představí osvědčené realizační partnery, kteří díky dlouhodobé spolupráci 

garantují vysokou kvalitu materiálů a přednostní realizace. To znamená, že vaše projekty budou 

realizovány rychle a bez zbytečných odkladů. A co je důležité, žádné zálohy ani platby předem – 

všechny práce a služby platíte až po dokončení. 

Celý proces od žádosti o dotaci až po finální realizaci pohlídáme za vás! Naše služby jsou zcela 

zdarma a zaručíme vám, že vaše investice budou v těch nejlepších rukou. 

Partnery našeho projektu si velice pečlivě vybíráme a máme jasná kritéria, která musí splňovat. 

Našim zájmem na prvním místě, je vždy zájem klienta. 

Na Besedu Vás všechny co nejsrdečněji zveme a věříme, že informace na ní 

sdělené pro Vás budou užitečné. 

 

Dotační podpora výměny starých kotlů pokračuje!!! 

Od 1.září 2024 Začal platit zákaz provozování kotlů na pevná fosilní paliva nižší než 3. emisní třídy! 

Nestihli jste výměnu starého kotle? 

● Načerpejte dotaci až 90.000,- na výměnu starého kotle 

● S námi získáte nejen dotaci, ale i servis, podporu a dohled nad celým procesem 

● Postaráme se o Vás od prvního dne až po dokončení realizace 

● Naše poradenství a všechny ostatní služby, jsou pro Vás zdarma 

● Žádné zálohové platby předem – vše se platí až po úplné realizaci a spuštění 



Výhodné kombinační balíčky energeticky úsporných opatření! 

● Fotovoltaická elektrárna + zateplení půdy = vlastní investice 0 Kč! 

● Tepelné čerpadlo + zateplení půdy = vlastní investice 60 000 Kč 

● Fotovoltaická elektrárna + tepelné čerpadlo + zateplení půdy = vlastní investice 75 000 Kč 

 

Zateplení pláště budov, výměna oken a dveří 

● Získejte až 500.000 Kč vyplacených předem na zateplení a výměnu oken a dveří 

● Díky spolupráci s námi neplatíte žádné peníze předem, zálohově se platí pouze skutečné 

náklady na výrobu Vám na míru objednaných oken a dveří 

● Tato dvě opatření jsou nejběžnější a nejpoužívanější, a to z důvodu dosažení úspor na 

vytápění v celkové výši až 50 %. 

 

Od roku 2025 je podpora u všech dotačních titulů vyplácena předem, 

takže již není nutné financovat realizaci ze svých prostředků a následně 

čekat na proplacení dotace! 

 

V rámci dotačních programů Nová zelená úsporám Standard a Oprav dům po babičce je 

nyní možné čerpat výhodný úvěr s úrokem do 2,8 %, který vám pomůže pokrýt náklady na 

rekonstrukci nebo energetická opatření vašeho domu. Tento úvěr umožňuje financovat 

projekt i v případě, že nemáte dostatek vlastních prostředků, a zároveň využít dostupné 

dotace. O vše se postaráme – od vyřízení dotace až po zajištění financování, aby celý 

proces proběhl co nejjednodušeji a bez starostí. Přijďte na naši prezentaci a zjistěte, jak 

můžete tuto jedinečnou příležitost využít! 

 

 

 

Za tým DT Grant s.r.o. 

Pavel Čejka – Koordinátor pro Vaši obec 

+420 733 633 648  

cejka@dtgrant.cz 

www.dtgrant.cz                                                                                           


